FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 031/2024

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento até Natal /RN,
nos dias 12 a 14 de agosto de 2024, para participar do CURSO DO
CÓD.  16  –  CURSO  DE  FORMAÇÃO  DE  AGENTES  DE
CONTRATAÇÃO,  PREGOEIROS  E  EQUIPES  DE  APOIO  DE
ACORDO  COM  A  LEI  Nº  14.133/21  –  PRÁTICO  COMPRASGOV.

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a ANA EMANUELLY ARAÚJO DE MEDEIROS
PEREIRA  –  CPF:  052.696.264-03,  Controladora  da  Câmara
Municipal de Riacho da Cruz, 03 (três) diárias e 1/2 (meia), para
custear despesas até a cidade de Natal/RN, com deslocamento no
dia 11 de agosto de 2024, para participar do curso do cód. 16 – de
formação de Agentes de Contratação, pregoeiros e equipes de apoio
de acordo com a lei nº 14.133/21 – prático comprasgov nos dias 12
a  14  de  agosto  de  2024,  com carga  horária  de  20  horas,  na
Procuradoria Regional do Trabalho,  Rua:  Dr.  Poty Nóbrega, nº
1941 – Lagoa Nova, Natal/RN - CEP: 59056-180.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 09 de agosto de
2024.

GILSOM AMORIM JÚNIOR
 Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 84557118

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/08/2024.
EDIÇÃO 1963. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br